به عنوان مثال، از آن برای ساخت کناره‌های یک جاده اصلی نزدیک شهر ماسودا در بخش شیبامین استفاده شده است. توسعه استفاده از این نوع بتن نقش بسزایی در تبدیل صنایع ساخت‌وساز به صنایع پاک و مطابق با ضوابط توسعه پایدار ایفا خواهد کرد.

منبع: یورونیوز

عصر اقتصاد

هوارزاق

www.asre-eghtesad.com

روزنامه بین المللی اقتصادی صبح ایران

چهارشنبه ۱۹ آبان ۱۴۰۰ ۱۰ نوامبر ۲۰۲۱

۴ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳ . سال هجدهم . شماره ۷۷۸۷

۸ صفحه . ۷۰۰۰ تومان

فرشاد مومنی: سیاست پولی ما با اهداف تحریم‌کنندگان هماهنگ است

مکتب: اقتصاد آنلاین

رانت سیاست تورمزا ۳۵۰ برابر بیشتر از رانت در دونرخی کردن نرخ ارز است

محدودیت شدید در تولید الگوی مصرف، تن دادن به نیازهای لوکس را گسترش می‌دهد.

قیمت‌ها نیز به دلیل کمبود عرضه اضافی روسیه در کنار تعهدات قراردادی گازپروم افزایش یافت. قیمت بنزین از اواسط اکتبر (اواخر مه) کاهش یافته است، اما همچنان در مقایسه با آغاز سال (دی ۱۳۹۹) سه برابر است. در اوایل این هفته، وود مکنزی هشدار داد که زمستان سرد اروپا می‌تواند منجر به کاهش سطح ذخیره‌سازی تا پایان مارس ۲۰۲۲ (اواسط فروردین ۱۴۰۰) و رسیدن به سطح صفر شود، مگر اینکه گاز روسیه در کنار سطح فعلی گاز عرضه شود.»

وود مکنزی جایگزینی برای کاهش بحران پیشنهاد کرد که می‌تواند تا ۱۵ میلیارد متر مکعب گاز را در بازار تشنه اروپا آزاد کند. این جایگزین استفاده از بخشی از گاز کوسن است.